BRAJAN - AB
L581085030

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

~ (Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

- T Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes
r ershkrimi

a) Te arc ]mm nga <I1111c te tjera _ w |k .

b) Fitime nga kembimet valutore ‘ g | .
¢) Te ardhura nga grantet —— | = -
d) Te ardhura nga qera | | - | . -
e) Te ardhura nga Transporti per te trete ) - | - ~
f) Te ardhura nga rivleresimi/shitja euaktlveve - -
g) Te ardhura te licm -1 -

NC yhlmct ne: mventmm e P‘ :

A Totali I te Ar (Ihm ave nga »cpl imtarite e shfr teznilt

l—Invemm ne ml_](, 408,425 | =
2-Blerjet/ Shpenzime te materialeve ) 247,029,846 | 115,601,954
3- Invenlml ne ﬁmd 10 v1t1t - 288,898 |

408,425

a) Shpen/nnc energjic _— - i N -

__b)Qira R 16629198 294400
| ¢) Mirmbajge dhe riparime - 7,500 | 107,500

' d) Sigurime 7 ” A 3 395,782 - =
e) T;ans[‘crinm udhetime e dieta _ngir‘iﬁq__lu{antjeri e_tj 77,827,600 s

e) Shp.patenta, licenca dhe te ngjg;;?}}}f; - - S -
g) Publicitet, reklama - - B - _ -

- h) Materiale ndihmese o . - -

1) Shpenzime postare dhe telekomunikimi L - _ -
| J) Shpenzime transporti - ' 5,380,831 | 2,134,842
k) Shpenzime per sherbimet bankare 121,534 55803
1) Taksa, tarifa doganore 39,115 _ 7 “

m) Akeiza R =3 . §
~n) Taksa dhe tarifa vendore _ B 372,412 _ 28,020

| 0) Sherbime Honorare

205,000 -
p) Tatime tc tjera '

q) Subvcencione te dhena

N84




BRAJAN - AB
L581085030

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pershkrimi

r) Gjoba dhe demshperblime

s) Shpemimc te chm

a) Pagat

b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore

c) Shpenmm pc1 anmom,l

1-Amortizimet ¢ ﬁktwevc ﬁfatg]ata

2-Humbje nga rivleresimi i aktlveve

a) Te 'udhuml dhc shpcnzunct financiare
nga investime te tjera financiare afatgjata
b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
1-Shpenzime per interesa
2-Te ardhura nga interesat
c) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
1-Humbje nga kembimet valutore

2-Fitime nga kembimet valutore

D - Totalii te ardhurave dhe shpenzlm_evg_ﬁn.anmarg 7

V - Fitimi (Humbja) para tatimit
a) Shpenzimet e te panjohura ﬁskale

b) Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15%

VI - Fitimi (Humbja) neto c vitit financiar

e fitimit neto per aksmnaret e Shoqerlse meme

a) PJ csac

d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera. ﬁnanclare (afatshk - , —
(270,678)

o 3997711466

751,039

6,078,376 |

33,693,090

Vitit ushtrimor

2016

751’03’:9,..,\; —

19,310,800

Viti Para-ardhes

1,554,904

5,665

@164)
(7.829)

(268,514)|

(268,514)

0.

2015

1,316, 683
219,886

4,263
0
4,263
(16,085)
2608
0

4,075,758

23,095,961




